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TOPLANTILAR 

 

6 Şubat 2017’de Ombudsman’a Ziyaret Yapıldı 

EHHD Ekibi ve yönetim kurulu üyeleri Emete İmge ve Ahmet Varoğlu Yüksek Denetim 
Yöneticisini ziyaret etti.  Evrensel Hasta Hakları derneğinin yürütmekte olduğu Hastanın Sesi 
projesinin içeriği ve amaçları ve Lipa Rapor çalışması hakkında bilgiler verildi. Sağlık 
sistemindeki sorunlar görülüşdü. Yüksek Denetim Yönetecisi sağlık üzerine yazılan raporları 
paylaşacağını belirtti. 

 

6 Şubat 2017’de (KTTB) Tabipler Birliği’ne Ziyaret 

 

Tabipler Birliği’nden eğitimler için işbirliği talep edildi. Tabipler birliği yönetim kurulunda bu 
konunun tartışılmasının ardından verilen kararı açıklayacağını belirtti. Ziyarete Emete İmge 
ve Ahmet Varoğlu katıldı.  
 

10  Şubat 2017’de Serbest Çalışan Hekimler Birliği’ne Ziyaret 

 

 
 

           24 Şubat 2017’de Lefke Belediye Başkanı’na Ziyaret 

 
Yapılacak olacak eğitimlerle ilgili Aziz Kaya’ya bilgi verildi ve belediyenin desteği talep edildi. 
Aziz Kaya eğitimler konusunda destek ve gerekli yardımlarda bulunacağını onayladı.   

 

           24 Şubat 2017’de Cengiz Topel Devlet Hastanesi Ziyaret 
 

Lefke’ye bağlı hastanede Başhekim Hasan Garapli ile yapılan toplantıda hastanede çalışanlara 

eğitim verilmesi ve EHHD’nin tanıtılmasına yer verildi. Yapılan ziyaretten sonra Lefke ve 

Güzelyurt’daki toplam 4 eczaneye EHHD hasta hakları posterleri bırakıldı. 
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MEDYA – BASIN 

07 Şubat 2017’de gönderilen basın metni ve yayınlar 

 
 
                                                                     

                              “HASTA HAKLARI İÇİN TOPLUMSAL İŞBİRLİĞİ VE UZLAŞI ŞART” 

Evrensel Hasta Hakları Derneği başkanı Emete İmge, yönetim kurulu üyesi Ahmet Varoğlu ve 

“Hastanın Sesi” proje ekibi, (06 Ekim 2017) Yüksek Yönetim Denetçisi (Ombudsperson) Emine Dizdarlı 

ve Kıbrıs Türk Tabibleri Birliği Başkanı Dr. Kenan Arifoğlu’nu  ziyaret ederek hasta haklarını konuştu. 

“Toplumsal mücadele önemli” 

Günün ilk ziyaretini Dizdarlı’ya gerçekleştiren EHHD Başkanı İmge ve beraberindeki heyet, ülkede 

hasta haklarının korunması için yapılan şikayetlerin makul sürelerde sonuçlandırılmasının önemli 

olduğuna, ve sağlık kuruluşlarında hasta şikayetlerini değerlendirecek mekanizmaların ivedilikle 

oluşturulması gerektiğine dikkat çekti. Heyet, Emine Dizdarlı'dan Ombudsman makamına yapılan 

hasta hakları sikayetleri hakkında bilgi aldı.  

Yüksek Yönetim Denetçisi Dizdarlı da, hasta haklarının korunması ve hak ihlallerin tespitinin tüm ilgili 

kurum ve kuruluşların hassasiyet göstermesi gereken toplumsal bir mücadele olduğunun altını çizdi. 

Verimli gecen toplantida, Derneğin yuruttüğü “Hastanin Sesi” projesinin amacı ve faaliyetleri 

hakkında bilgi aktarıldı. Heyet, Emine Dizdarli'ya halkın hasta haklarına ilişkin aydınlatılması amacıyla 

Ombudsman binasinda sergilenmek uzere 14 hasta hakkını tanıtan poster sundu. 
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“Hasta hakları, işine emek veren hekimlerin korunması için de önemli” 

Dizdarlı ziyareti’nin ardından Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği başkanı Dr. Kenan Arifoğlu’nu ziyaret eden 

EHHD heyeti, işbirliği temelinde verimli bir toplantı gerçekleştirdi. 

Ziyarette konuşan İmge hasta hakları konusunda KTTB ile olan işbirliğini   geliştirmek istediklerini ifade 

ederken,  “Hastanın Sesi” projesi kapsamında  gerçekleştirilen “hasta hakları algı araştırması” 

sonuçlarını hekimlerle paylaşmak istediklerini  ve bu sonuçlar üzerinden ihtiyaç görülen çalışmaların 

işbirliği içerisinde yapılmasını arzuladıklarını belirtti. 

Hasta haklarının doğru anlaşılmasının ve korunmasının, işini doğru yapan hekimler için de çok önemli 

olduğunu vurgulayan Dr. Arifoğlu, Evrensel Hasta Hakları Derneği ile mümkün olan en iyi şekilde 

işbirliğine açık olduklarını ve hasta hakları iyileştirilirken, hekimlerin özlük haklarına ilişkin sıkıntıların 

da çözümlenmesi gerektiğini, son vadede toplum sağlığı için atılması gereken ciddi adımlar olduğunu 

vurguladı. Dernek Başkanı İmge “Önümüzdeki altı aylık dönemde sağlık sektörünün yasal çerçevesinin 

güçlendirilmesi ve organizasyonu için, başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere ülkeyi yönetenlerden ciddi 

atılımlar bekliyoruz. Yıllardır gözardı edilen sorunların çözümü için tarafların işbirliği ve uzlaşı becerisi 

göstermesini diliyoruz. Sağlık en temel insan hakkıdır.  Bunun eşitlik ve adalet temelinde korunabilmesi 

için toplumsal işbirliği ve uzlaşıya acilen ihtiyaç vardır. Derneğimiz bu sürecin aktif bir parçası olacaktır.” 

dedi. 
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GAZETE, TV ve RADYO’da GÖRÜNÜRLÜK 

Yapılan Ziyaretlerle ilgili basın bildiri ve fotoğraflar 8-9 Şubat tarihlerinde aşağıdaki listede 

bulunan gazetelerde yayınlandı. Ayrıca haber ve ziyaret edilen kuruluşların websitelerinde de 

yer aldı.  

 Kıbrıs Genç TV 

 TAK 

 KIbrıs 

 Havadis 

 Volkan 

 Hakikat 

 Yenibakış 

 Halkın Sesi 

 Haberal Kıbrıslı 

 Star Kıbrıs 

 Vatan 

 Kıbrıs Postası 

 Detay 

 Ortam 

 Güneş 

 Demokrat Bakış 

 Diyalog 

 BRTK 

 Palo.com 

 Günlük Kıbrıs 

http://www.turkajansikibris.net/popup.php/lang/tr/cat/249/news/218108 

http://www.kibrispostasi.com/print.php?news=212474 

http://www.haberkktc.com/haber/evrensel-hasta-haklari-derneginden-ombudsman-ve-

kttbye-ziyaret--117181.html 

http://ombudsman.gov.ct.tr/anasayfa/haberler.aspx 
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SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.  

31 Ocak’ta 1136 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 28 Şubat tarihinde 1139’a çıkmıştır.  

 


